
Ｂ4以下 Ａ3 Ｂ3

一戸建て 4,210

集合住宅 21,540

一戸建て 2,350

集合住宅 17,950

一戸建て 7,860

集合住宅 24,740

一戸建て 8,225

集合住宅 16,275

一戸建て 4,200

集合住宅 17,550

一戸建て 26,845

集合住宅 98,055

一戸建て 11,745

集合住宅 29,305

一戸建て 9,540

集合住宅 28,610

一戸建て 6,800

集合住宅 12,400

一戸建て 6,475

集合住宅 9,225

一戸建て 16,510

集合住宅 27,390

一戸建て 6,720

集合住宅 12,330

一戸建て 2,810

集合住宅 4,240

一戸建て 9,530

集合住宅 16,570

一戸建て 5,440

集合住宅 12,360

一戸建て 4,250

集合住宅 8,050

一戸建て 2,290

集合住宅 4,210

一戸建て 5,675

集合住宅 5,525

一戸建て 900

集合住宅 2,150

一戸建て 3,640

集合住宅 5,910

一戸建て 950

集合住宅 2,800

一戸建て 1,830

集合住宅 1,920

一戸建て 7,080

集合住宅 9,920

一戸建て 119,500

集合住宅 274,400

＊基本配布期間は月曜日～金曜日（土曜日を調整日としています）＊チラシの納品日は、配布開始日の5日前（前週の水曜日）までにお願い致します。は土曜日～土曜日※チラシ納品日（水曜日必着）にてお願いいたします。

＊上記配布期間はエリアにより変わる場合が御座います。ご確認・御相談下さいます様お願い致します。

＊投函禁止のポストやマンション等には配布を行いません。

＊セグメント配布は、2週間以上での配布期間をお願い致しております。

6円 7円

＊但しB４用紙以上の場合折り加工をしての納品をお願い致します。

7円

セグメント
配布

7円 8円

○集合住宅のみ／1円増し（税別）

○指定集合住宅、又は一戸建／2円増し（税別）

セグメント配布

6円

5円

6円

北谷町 9,550        

中城村
※南上原地区の
みの件数です。

3,750        

17,800      

3,050        

15,700      

43,900      

北中城村 3,750        

糸満市

那覇市

うるま市

24,500

那覇市　合計

7円

うるま市　合計

中地エリア

26,100      

12,300      

6,500        

11,200      

17,000      

6円 7円

＊B4用紙以上で折り加工されていない場合、作業代金として１円増しになります。

八重瀬町(中心地のみ）

名護市 6円 7円 8円

沖縄市

5円
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配布エリア

合計 393,900

宮古島市

南風原町

与那原町

西原町

旧石川市エリア

19,050         

7,050           

7円

旧具志川市エリア

本庁地区 25,750

小禄地区

ご

　

相

　

談

　

下

　

さ

　

い

。

6円

配布単価（税別）
Ａ2以上

浦添市　　

宜野湾市

豊見城市

中心地エリア

配布数量

21,750

7円 8円

5円

124,900    

20,300

41,050      

38,150      

19,200      

5円

新都心地区

真和志地区 32,600

首里地区

8円

6円

6円 7円

5円 6円


